
ZO FS Ústí nad Labem jako majitel rekreačního zařížení (dále jen RZ ) stanovuje tento

Domovní řád

1. Při nástupunarekreacijekaždýpovinenseznámitsesdomovnímřádemrekreačníhozařízení
(dále jen M), předložit ubytovací poukaz spolu s dokladem o zaplacení a zapsat 5e do knihy hostů.

2. Nástup na rekreaci je ve 14 hodin, jiný čas nástupu je nutno domluvit se správcem RZ. Při

ukončení pobytu předá rekreant pokoj nejpozději v 10 hodin.

3. Pokoje,kuchyňaspolečenskámístnostsepředávajíuklizenéayestavu,vjakémjstejepřevzali,
včetně inventáře. Úklidové prostředkyjsou v komože v 1. patře-

4. Závady, popř. pozbité věci nahlašte správci RZl

5. V celém objektu noste domácí obuv. Udržujte pořádek. Zbytky jídel a odpad ukládejte do popelnic
(ne horký popel!!!), staré pečivo do připravených nádob a sešlapané PET lahve do pytlů,

6. Noční klid je stanoven vyhláškou obce mezi 22 a 6 hodinou.

7. Vzhledem k omezené kapacitě na výrobu teplé vody je v zájmu každého § ní šetřit, současně vás

žádáme o šetření s elektrickou energií,

8. Pobyt na RZ je na vlastní nebezpečí, každý si ručí za své děti a domácí mazlíčky,

9. Kouření v budově RZ je dovoleno pouze v kuřárně u spodního vchodu, zákaz vstupu s otevřeným
ohněm do budovy! ! Každý je povinen učinit veškerá opatření k zamezení požáru !

10. Dodržujtebezpečnouvzdálenostodtopnýchtěles,nezaknívejtejeoblečením(nebezpečípožáru}.
Je zakázáno používat vlastní topná zařízení. Při odchodu z pokoje se vždy ujistěte, zda nehrozí
nebezpečí požáru!. Hasící přístroje jsou na každém podlaží, lékárnička je v kuchyni v přízemí.

11. Rozdělávání ohnějedovolenopouzenaurčenémmístě(ohništěavkrbechzahradníhoposezení),
které si po sobě každý uklidí, Nezalévat oheň v krbech ! (Praskají rošty i stěny krbů)

12, PřiodchoduzRZdoporučujemeuzavíratpokojeahlavnívchodybudovy.Vzájmukaždéhohosta
je zamezit vstupu cizích osob do objektu.

13. Hosté ručí za bezproblémový pobyt svých mazlíčků. Je zakázáno venčitje na udržovaných
plochách, sáčky na exkrementy jsou k dispozici, zvíře nesmí zůstat bez dozoru,

14. Při hrubém porušení domovního řádu bude pobyt předčasně ukončen bez nároku na zaplacení
zbývající částky.

Adresa správce RZ: Majitel objektu RZ

lrana UHLíKoVÁ,tel.:,604677652 ZoFS Ústí nad labem, Pětidomí 7

Novina 9 400 01 Ústí nad labem

Kryštofovo údolí tel.i972422572
v Ústí n.L. I9.L.2ot6


